הביטחוני של הציר ומביאה אליו את הסיכון אשר לשם מניעתו נסלל הציר מלכתחילה.

מיצוי הליכים –

ביום 29.1.2025 (לפני למעלה משנה!) פנתה העותרת אל המשיבים, בהתאם להוראות החוק .16
לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות), תשי"ט – 1958 (להלן: "חוק ההנמקות"),
בדרישה, בין היתר, כי יעשו שימוש בסמכותם ויפעלו להריסת המבנים הבלתי חוקיים
והשבת המצב בשטח לקדמותו. כן ביקשה העותרת מהמשיבים כי יפתחו בחקירה פלילית
כנגד העבריינים, מבצעי העבודות הבלתי חוקיות, ולקבל באופן מידי את פרטי העבריינים
הנמצאים בידיהם ופירוט בדבר הליכי האכיפה ו/או הליכים משפטיים שתלויים ועומדים

חלוקת סמכויות זו קיבלה תוקף במנשר בדבר יישום הסכם הביניים (יהודה ושומרון) (מס' .35
7), התשנ"ו – 1995 (להלן: "מנשר מס' 7"). כאשר, בסעיף 6(א) למנשר נקבע כך:

"מפקד כוחות צה"ל באזור וכן כל מי שנתמנה על ידו או פועל מטעמו יוסיפו להיות בעלי
כוחות ותחומי אחריות, לרבות כוחות חקיקה, שיפוט ומינהל, על כל אחד מאלה:

היישובים והאתרים הצבאיים. (1)
.C אזור (2)

ישראלים.

שר הביטחון, מר ישראל כ"ץ .1

השר במשרד הביטחון, מר בצלאל סמוטריץ' .2

מפקד פיקוד מרכז, האלוף אבי בלוט .3

ראש המינהל האזרחי, תא"ל הישאם אבראהים .4

הנדון: בניה בלתי חוקית סמוך למחסום מזמוריה

דרישה לנקיטת פעולות פיקוח ואכיפה
בשם מרשתי, תנועת רגבים, ועל יסוד הוראות החוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות),

תשי"ט – 1958, הנני מתכבד לפנות אליכם כדלקמן:

סמוך למחסום מזמוריה שבמזרח גוש עציון, במרחק של כ-100 מטר מכביש מס' 398 ("ציר .1

ליברמן"), הכביש המרכזי המוביל לירושלים, בתוך תחום צו איסור בניה צבאי, נבנו בשנים

האחרונות מספר מבנים, ללא היתרים ובניגוד לכל דין (להלן: "המבנים הבלתי חוקיים").

השר במשרד הביטחון, מר בצלאל סמוטריץ' .2

מפקד פיקוד מרכז, האלוף אבי בלוט .3

ראש המינהל האזרחי, תא"ל הישאם אבראהים .4

הנדון: בניה בלתי חוקית סמוך למחסום מזמוריה

דרישה לנקיטת פעולות פיקוח ואכיפה
שלנו: מיום 9.2.2025

בשם מרשתי, תנועת רגבים, ועל יסוד הוראות החוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות),

תשי"ט – 1958, הנני מתכבד לפנות אליכם כדלקמן:

פנייתה של מרשתי מיום 9.2.2025 בנושא שבנדון, בנוגע למבנים בלתי חוקים ולעבודות בלתי .1

חוקיות לפיתוח והכשרת שטח, בסמוך למחסום מזמוריה, בתוך צו איסור בניה צבאי,

ובצמוד לכביש 398 – לא נעתנה על אף שחלפו יותר מ-30 ימים.

אודה לתגובתכם המהירה בהתאם למועדים הקבועים בחוק.

מפקד פיקוד מרכז, האלוף אבי בלוט .3

ראש המינהל האזרחי, תא"ל הישאם אבראהים .4

הנדון: בניה בלתי חוקית סמוך למחסום מזמוריה

דרישה לנקיטת פעולות פיקוח ואכיפה – קדם עתירה
שלנו: מיום 9.2.2025

שלנו: מיום 17.3.2025

בשם מרשתי, תנועת רגבים, ועל יסוד הוראות החוק לתיקון סדרי מנהל (החלטות והנמקות),

תשי"ט – 1958, הנני מתכבד לפנות אליכם כדלקמן:

פנייתה של מרשתי מיום 9.2.2025 בנושא שבנדון, בנוגע למבנים בלתי חוקים ולעבודות בלתי .1

חוקיות לפיתוח והכשרת שטח, בסמוך למחסום מזמוריה, בתוך צו איסור בניה צבאי,

ובצמוד לכביש 398 – לא נענתה עד ליום זה, תוך שהבניה במקום עדיין קיימת.

גם מכתב התזכורת מיום 17.3.2025 – לא נענה.

בלמ"ס
צבא הגנה לישראל
מנהל אזרחי איו"ש

פניות הציבור
כללי תיק:

ל' שבט תשפ"ו
2026 פברואר 17

______________________________________________________________

4943* / 074-7642929מוקד פניות הציבור מנהל אזרחי איו"ש - טל:
mnz@mgar.co.il, דוא"ל: 02-6599133פקס:

EVEN465-01-3719

לכבוד,
תנועת רגבים

regavim2014@gmail.comבאמצעות דוא"ל: